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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72404002A

2. Data e Regjistrimit 04/12/2007
3. Emri i Subjektit J&P PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Fabrika e Qelqit", zona 
kadastrale 8230, Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore, Njesia 
Bashkiake nr.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekskluzive audio dhe/ose audiovizive.Shërbime 

në fushën e medias, prodhime, realizime, transmetime, 
shpërndarje, programesh artistike, argëtuese, edukative. 
Prodhimin dhe shfrytëzimi i programeve të software në 
funksion të shërbimeve në fushën e medias elektronike. 
Ndërtimi dhe vënia në punë e njësive që mbështesin sistemet 
e transmetimit, ne çdo rrjet te parashikuar nga ligji per 
mediat ne Republiken e Shqiperise. Përpunim dhe 
transmetim të dhënash analoge dhe digitale. Distribucioni i 
sherbimeve audio dhe/ose audiovizive si dhe sherbimeve te 
tjera ne funksion te objektit kryesor te veprimtarise, dhe ne 
funksion te sherbimeve te komunikimit publik. Prodhim dhe 
distribucion i programeve te ndryshme audiovizive dhe i 
video-audio kasetave ne formate te ndryshme, profesionale 
ose jo, bashkepunimin me rrjete audiovizive vendase dhe te 
huaja dhe perfaqesimin reciprok te tyre si dhe aktivitete te 
tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per ushtrimin e 
veprimtarise audiovizive. Organizimin e aktiviteteve 
artistike, muzikore,teatrale, kinematografike dhe 
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audiovizuale te çdo lloji ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. 
Organizimin e spektakleve, shfaqjeve teatrale, sfilatave te 
modes, produksioneve, video dhe audio, perzgjedhjeve te 
vidioklipeve te ndryshme nepermjet konkurseve, 
perzgjedhjeve te modeleve mbarekombetare, shqipfolese.  
Pjesemarrjen ne aktivitete nderkombetare, qe lidhen me 
fushen e modes, modeleve e misseve, me qellim promovimin 
e vlerave te ndryshme te bukurise, kultures e historise 
shqiptare brenda dhe jashte vendit. Prodhimin dhe shitjen e 
spektakleve  audiovizive, shfaqjeve teatrale, 
shfaqjeve,dokumentareve televiziv, reklamave si dhe 
shperndarjen e tyre ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. 
Prodhimin dhe shperndarjen e filmave artistike te metrazhit 
te shkurter, te mesem dhe te gjate, te filmave vizatimore dhe 
te animuar, filmave publicitare dhe te programeve audio-
vizuale te çdo lloji, qe prodhohen ne Shqiperi dhe jashte 
kufijve te saj; Dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj dhe 
te filmave shqiptare per vende te tjera. Zhvillimin dhe 
ndermjetesimin e projekteve per aktivitete te ndryshme te 
shoqerive me aktivitet artistik, muzikor, teatral, 
kinematografik dhe audiovizual te çdo lloji ne Shqiperi dhe 
jashte kufijve te saj. Sigurimin e projekteve artistike, 
muzikore, teatrale, kinematografike dhe audio-vizuale dhe 
nenshkrimin e kontratave afatgjata per realizimin e ketyre 
projekteve. Ndermjetesimin, nxjerrjen dhe perpunimin e 
materialeve artistike, muzikore, teatrale, kinematografike dhe 
audio-vizuale te te gjitha llojeve,veprimtari, sherbime, 
etj.Kontaktimin me persona fizike dhe juridike, vendas ose te 
huaj, per gjetjen e tregjeve te blerjes dhe shitjes per 
prodhimet artistike te te gjitha llojeve, te shoqerise dhe 
shoqerive te tjera.Prodhimin dhe shperndarjen e 
dokumentareve te ndryshem audioviziv, shkencor, kulturor, 
dhe çdo tematike tjeter, per promovimin e vlerave historike 
kombetare dhe/ose nderkombetare.
Mynyr Rexhepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2021                Deri: 15/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiToshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Rruga Koder Vore, Nr Pasurie 101/46-
N4, Zona Kadastrale 2183 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J&P PRO
E-Mail: ecollaku@hotmail.com  
Telefon: 0692069100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105001-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336704-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692061051")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e medias, prodhime realizime, transmetime 
prokgramesh artistike etj")          u be            ("Aktivitet ne fushen e medias, prodhime 
realizime, transmetime programesh artistike. Sherbime ne fushen e 
telekomunikacionit dhe te teknologjise se informacionit te te gjitha llojeve, prodhimin 
e shfrytezimin e programeve te software ne funksion te sherbimeve ne fushen e 
komunikimeve elektronike, ndertimi dhe venia ne pune e njesive qe mbeshtesin 
sistemet, perpunim dhe transmetim te dhenash analoge dhe 
digitale,konsulence,projektim,implementim dhe mirembajtje sistemesh dhe 
zgjidhjesh ne fushen e telekomunikacionit,distribucioni i produkteve industriale,te 
fushes se telekomunikacionit dhe te teknologjise se 
informacionit.Furnizimin,tregtimin dhe shperndarjen e receptoreve te 
telefonise,kompjuterave,pajisjeve te telekomunikacionit, zerit,figures dhe te te 
dhenave te rrjeteve transmetuese si dhe te produkteve dhe pjeseve te komunikimit 
per sherbimet e telekomunikacionit.Import,eksport i softwareve dhe pajisjeve 
industriale te telekomunikacionit dhe te teknologjise se informacionit. 
Bashkepunimin dhe operimin me shoqeri vendase dhe te huaja,per operime reciproke 
si nenkontraktor i operatoreve ne fushen e telekomunikacionit,informacionit dhe 
transmetimit te te dhenave,telefoni,internet dhe informacioneve te tjera, si dhe ne 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per ushtrimin e veprimtarise se shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA43F334-6AB6-4717-94F9-5F02B66A7DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CB0D76-79A4-4741-9970-AEE0549D04A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830B7C31-DC3A-435E-8885-F5E5C1D8BDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0954FFC9-C229-4292-A919-FCB432A709F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mustafa Matohiti, Pallati 11/kate, Kati i 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 2, Kati 12/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-341034-01-10
Telefon ishte            ("0692061051")          u be            ("0692069100")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Toshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julian Pema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Toshi")                      Nga data "28/01/2010             
Ne daten "28/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Julian Pema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

31/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-587192-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e medias, prodhime realizime, transmetime 
programesh artistike. Sherbime ne fushen e telekomunikacionit dhe te teknologjise se 
informacionit te te gjitha llojeve, prodhimin e shfrytezimin e programeve te software ne 
funksion te sherbimeve ne fushen e komunikimeve elektronike, ndertimi dhe venia ne pune 
e njesive qe mbeshtesin sistemet, perpunim dhe transmetim te dhenash analoge dhe 
digitale,konsulence,projektim,implementim dhe mirembajtje sistemesh dhe zgjidhjesh ne 
fushen e telekomunikacionit,distribucioni i produkteve industriale,te fushes se 
telekomunikacionit dhe te teknologjise se informacionit.Furnizimin,tregtimin dhe 
shperndarjen e receptoreve te telefonise,kompjuterave,pajisjeve te telekomunikacionit, 
zerit,figures dhe te te dhenave te rrjeteve transmetuese si dhe te produkteve dhe pjeseve te 
komunikimit per sherbimet e telekomunikacionit.Import,eksport i softwareve dhe pajisjeve 
industriale te telekomunikacionit dhe te teknologjise se informacionit. Bashkepunimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3C3715-19B5-4BA3-AB09-0D2EAB231143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37D4CB7-79A6-491F-B0CA-162E99232FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E642D6FB-F861-4899-BCDE-64E4D79508E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EFF2C5-15A5-434D-AA96-ACC00642625A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0318EDDD-4B53-4ED6-88AE-B3C5184A501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD40925-819C-459C-BE02-E1C1206ED56A
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operimin me shoqeri vendase dhe te huaja,per operime reciproke si nenkontraktor i 
operatoreve ne fushen e telekomunikacionit,informacionit dhe transmetimit te te 
dhenave,telefoni,internet dhe informacioneve te tjera, si dhe ne aktivitete te tjera te lidhura 
ose plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per 
ushtrimin e veprimtarise se shoqerise.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e medias, 
prodhime realizime, transmetime programesh artistike. Sherbime ne fushen e 
telekomunikacionit dhe te teknologjise se informacionit te te gjitha llojeve, prodhimin 
e shfrytezimin e programeve te software ne funksion te sherbimeve ne fushen e 
komunikimeve elektronike, ndertimi dhe venia ne pune e njesive qe mbeshtesin 
sistemet, perpunim dhe transmetim te dhenash analoge dhe 
digitale,konsulence,projektim,implementim dhe mirembajtje sistemesh dhe 
zgjidhjesh ne fushen e telekomunikacionit,distribucioni i produkteve industriale,te 
fushes se telekomunikacionit dhe te teknologjise se 
informacionit.Furnizimin,tregtimin dhe shperndarjen e receptoreve te 
telefonise,kompjuterave,pajisjeve te telekomunikacionit, zerit,figures dhe te te 
dhenave te rrjeteve transmetuese si dhe te produkteve dhe pjeseve te komunikimit 
per sherbimet e telekomunikacionit.Import,eksport i softwareve dhe pajisjeve 
industriale te telekomunikacionit dhe te teknologjise se informacionit. 
Bashkepunimin dhe operimin me shoqeri vendase dhe te huaja,per operime reciproke 
si nenkontraktor i operatoreve ne fushen e telekomunikacionit,informacionit dhe 
transmetimit te te dhenave,telefoni,internet dhe informacioneve te tjera, si dhe ne 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per ushtrimin e veprimtarise se shoqerise.Tregtimin me 
shumice e pakice, importimin, eksportimin, transportimin, shitjen, leasing apo 
qiradhenien dhe te gjitha operacionet e tjeta tregtare qe lidhen me automjetet 
tregtare dhe industrial, te çdo tipi dhe modeli.Importimin dhe eksportimin, duke 
perfshire importimin dhe eksportimin e lendeve te para, pajisjeve, pjeseve te 
kembimit, mallrave dhe materialeve te çdo lloji.Transportimin duke perfshire 
transportin kombetare dhe nderkombetare te çdo lloji per qellimet e shoqerise she 
per llogari te te treteve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615482-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.10.2011, për 
ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Kompleksi "Don Bosko", Kulla 7, Kati i 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mustafa Matohiti, Pallati 11/kate, Kati i 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B490E6C5-4FB4-4F8A-A2EA-7689934E815B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833000AF-E322-4B20-8F92-B789DFDCE2D2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872912-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 04.09.2012, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "24/11/2017"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e medias, prodhime realizime, transmetime 
programesh artistike. Sherbime ne fushen e telekomunikacionit dhe te teknologjise se 
informacionit te te gjitha llojeve, prodhimin e shfrytezimin e programeve te software ne 
funksion te sherbimeve ne fushen e komunikimeve elektronike, ndertimi dhe venia ne pune 
e njesive qe mbeshtesin sistemet, perpunim dhe transmetim te dhenash analoge dhe 
digitale,konsulence,projektim,implementim dhe mirembajtje sistemesh dhe zgjidhjesh ne 
fushen e telekomunikacionit,distribucioni i produkteve industriale,te fushes se 
telekomunikacionit dhe te teknologjise se informacionit.Furnizimin,tregtimin dhe 
shperndarjen e receptoreve te telefonise,kompjuterave,pajisjeve te telekomunikacionit, 
zerit,figures dhe te te dhenave te rrjeteve transmetuese si dhe te produkteve dhe pjeseve te 
komunikimit per sherbimet e telekomunikacionit.Import,eksport i softwareve dhe pajisjeve 
industriale te telekomunikacionit dhe te teknologjise se informacionit. Bashkepunimin dhe 
operimin me shoqeri vendase dhe te huaja,per operime reciproke si nenkontraktor i 
operatoreve ne fushen e telekomunikacionit,informacionit dhe transmetimit te te 
dhenave,telefoni,internet dhe informacioneve te tjera, si dhe ne aktivitete te tjera te lidhura 
ose plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per 
ushtrimin e veprimtarise se shoqerise.Tregtimin me shumice e pakice, importimin, 
eksportimin, transportimin, shitjen, leasing apo qiradhenien dhe te gjitha operacionet e 
tjeta tregtare qe lidhen me automjetet tregtare dhe industrial, te çdo tipi dhe 
modeli.Importimin dhe eksportimin, duke perfshire importimin dhe eksportimin e lendeve 
te para, pajisjeve, pjeseve te kembimit, mallrave dhe materialeve te çdo lloji.Transportimin 
duke perfshire transportin kombetare dhe nderkombetare te çdo lloji per qellimet e 
shoqerise she per llogari te te treteve etj.")          u be            ("Shërbime në fushën e 
medias, prodhime, realizime, transmetime, shpërndarje, programesh artistike, 
argëtuese, edukative.Shërbime në fushën e telekomunikacionit dhe të teknologjisë së 
informacionit, të të gjitha llojeve. Prodhimin dhe shfrytëzimi i programeve të softëare 
në funksion të shërbimeve në fushën e komunikimeve elektronike. Ndërtimi dhe vënia 
në punë e njësive që mbështesin sistemet.Përpunim dhe transmetim të dhënash 
analoge dhe digitale. Konsulencë, projektim, implementim dhe mirëmbajtje sistemesh 
dhe zgjidhjesh në fushën e telekomunikacionit.Distribucioni i produketeve 
industriale, të  fushës së telekomunikacionit dhe të teknologjisë së informacionit. 
Furnizimin, tregtimin dhe shpërndarjen e receptorëve të telefonisë, kompjuterave, 
pajisjeve të telekomunikacionit, të zërit, figures dhe të të dhënave të rrjeteve 
transmetuese, si dhe të produkteve dhe pjesëve të komunikimit për shërbimet e 
telekomunikacionit. Import dhe eksport i softwareve dhe pajisjeve industriale, të 
telekomunikacionit dhe të teknologjisë së informacionit.Bashkëpunimin dhe operimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6A8CAF-701D-4C4D-AB11-D449292ED1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD591360-D555-45CA-A55A-FEBEC54F69D6
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me shoqëri vendase dhe të huaja, për operime reciproke, si nënkontraktor i 
operatorëve në fushën e telekomunikacionit, informacionoin dhe transmetimit të të 
dhënave, telefoni, internet dhe informacioneve të tjera, si dhënë  aktivitete të tjera të 
lidhura ose plotësuese me ato të parat dhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm ose të 
dobishëm për ushtrimin e veprimtarisë së shoqërisë.Tregtimin me shumicë e pakicë, 
importimin, eksportimin, transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen apo 
qiradhënien dhe të gjitha operacionet e tjera tregtare që lidhen me automjetet 
tregtare dhe industrial, të çdo tipi dhe modeli.Importimin dhe eksportimin, duke 
përfshirë importimin dhe eksportimin e lëndëve të para, pajisjeve, pjesëve të 
këmbimit, mallrave dhe materialeve të çdo lloji.Transportimin, duke përfshirë 
transportimin kombëtar dhe ndërkombëtar të çdo lloji për qëllimet e shoqërisë dhe 
për llogari të të tretëve.Aktivitete tregtare, duke përfshirë por duke mos u kufizuar 
vetëm me shitjen me shumicë dhe pakicë të lëndëve të para, pajisjeve, pjesëve të 
këmbimit, mallrave dhe materialeve të çdo lloji.Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar të mallrave për nevoja të vetë shoqërisë dhe për të tretët.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/01/2010")            u be              ("04/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2015")            u be              ("03/09/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043829-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
25.02.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i emerimit te studios se auditimit " FILTO 
AUDITING" shpk, per auditimin e shoqerise " J&P PRO" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247551-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
07.11.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F663275-95DF-425F-8C48-10558902E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AA81E9-AC3F-4703-AA6C-54D2AC654E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AA81E9-AC3F-4703-AA6C-54D2AC654E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D354E2-452A-4511-8910-9D93DD2023AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE3A5DA-6F3D-499B-B1FB-2BC756113B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE3A5DA-6F3D-499B-B1FB-2BC756113B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4068748F-85B9-4BCE-9FD6-EA1086535805
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Rruga 5 Maji, ish - tregu industrial, Tirane Concord Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567939-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853999-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907642-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102745-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4876A2-1EB0-4C0F-9A7C-278C7DFC9EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4876A2-1EB0-4C0F-9A7C-278C7DFC9EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A63C834-8A21-4C54-916D-7996BD0A32BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C125BCAA-C176-41AF-865A-A363ED914B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409DB8F1-339F-478A-AF92-4B98F7093D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7C0980-B52B-4C43-B305-A2703B8F136A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7C0980-B52B-4C43-B305-A2703B8F136A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B936B4E9-4B84-4CDF-A00F-B96BA7DFC514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76329254-AF88-43D7-8D37-C2AB58985D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622DA04F-D1C5-4763-83D9-2A020CE3D680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C607D594-F70E-4F1C-A5D6-6A40DEE63208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9BC0DE-20FF-4255-9AA5-B5D0D7624134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAEAD24-400D-435E-A3D7-834283ADFF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B582BA80-AB69-46C5-92F9-B021F4707012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B582BA80-AB69-46C5-92F9-B021F4707012
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170371-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377246-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
20.10.2015, ku është vendosur riemerimin i administratorit të shoqeris Z. Gjergji Toshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/09/2012")            u be              ("03/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2015")            u be              ("03/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790865-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0544CF2C-8C48-452E-A14E-18E393B83DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B55787-2C15-489D-85FC-5749AAE35379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19814CF-77E0-4EC9-8A0F-85EB9F5150C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F428BD69-F085-4F67-932C-166903D1FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD52DB-54E7-4EB1-9E18-2547B5A2A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0588658-C9B4-44F6-BFC6-5A599650578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0087682E-69D0-4BB4-AB7C-62026F0B8A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0087682E-69D0-4BB4-AB7C-62026F0B8A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACDE18C-8C7F-457C-89DA-A51F607EB6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B41BEBA-39E1-402F-A2A3-B12E8ACB54BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4CA41B-CF99-47B7-AF23-F832C03B7418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11B1AD6-BD6F-4FA2-9432-F8F493C2E622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1670B992-7512-4360-BED8-07AC0F34AEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1670B992-7512-4360-BED8-07AC0F34AEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACAC2E1-B77E-46BC-B2F1-0851EC462E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20683D6-F8D0-41AC-993A-F907BA0D99F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1031E22E-C190-4EF4-B57C-8E7485CA20FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43850189-55EF-47DF-92E4-D1B4D328BAB3
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848240-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863125-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 07.07.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fabrika e Qelqit", zona kadastrale 8230, Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore, 
Njesia Bashkiake nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kompleksi "Don Bosko", Kulla 7, Kati i 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916649-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177172-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.02.2017, ku eshte kekuar:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e Qelqit, Zona Kadastrale 8230, Pasuria nr.2/63, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C43891-1DF5-4CFF-8978-31B9BAAF3272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C43891-1DF5-4CFF-8978-31B9BAAF3272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39635C4C-C689-4433-8B5A-48030A30CE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF702FE-36D7-4635-BAA0-7DE40B7FDE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AE757D-029C-4715-92DA-7F05B9A8F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF96FD1-E5DC-4D87-B26C-836FE71599ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C5E8F9-EF95-4BFC-A78F-A4B638447C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0657DD8-E087-472B-BB0C-B0D738638F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5984C3A7-67AD-48FD-9EC8-BD358801CFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64BEE94-9219-489B-9804-1F8A110AB3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDAA79E-04FF-4402-B964-7DE9ABB299AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6595808-F503-4B2B-8A45-E4123DF77B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6595808-F503-4B2B-8A45-E4123DF77B73
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Godina Qendrore kati 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372476-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690232-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Koder Vore, Nr Pasurie 101/46-N4, Zona Kadastrale 2183;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858934-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533EECE7-BAA5-4735-9F2D-05A7462BC6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533EECE7-BAA5-4735-9F2D-05A7462BC6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3D0CAB-613C-4A00-BABD-92E72D5C1911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82A3DDE-690A-42F5-BA46-2D80D763390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2C9A99-6DAA-4805-8AE1-3720C656446A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1561A60-4EFD-41BE-90BB-3F49C4551231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1561A60-4EFD-41BE-90BB-3F49C4551231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3606F9-9A25-4305-80BE-460458C98635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415CE0E-E604-4EC7-9A20-48736F3A6885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADB955C-5E26-43CF-A979-591DCC9759FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED16E7C-7C24-4C23-A7B6-6B2E32E54209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776671D3-9127-4816-85F1-C46FA800C814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21CE4C4-F074-4CD8-849A-05462AA8C735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21CE4C4-F074-4CD8-849A-05462AA8C735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD563CB-2233-445D-89D7-E6DAF49395B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B2E590-55B4-4767-BBDB-157FB8DEC677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBD8736-B140-4206-A5F2-2D88624E82CC
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954364-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e medias, prodhime, realizime, transmetime, 
shpërndarje, programesh artistike, argëtuese, edukative.Shërbime në fushën e 
telekomunikacionit dhe të teknologjisë së informacionit, të të gjitha llojeve. Prodhimin dhe 
shfrytëzimi i programeve të softëare në funksion të shërbimeve në fushën e komunikimeve 
elektronike. Ndërtimi dhe vënia në punë e njësive që mbështesin sistemet.Përpunim dhe 
transmetim të dhënash analoge dhe digitale. Konsulencë, projektim, implementim dhe 
mirëmbajtje sistemesh dhe zgjidhjesh në fushën e telekomunikacionit.Distribucioni i 
produketeve industriale, të  fushës së telekomunikacionit dhe të teknologjisë së 
informacionit. Furnizimin, tregtimin dhe shpërndarjen e receptorëve të telefonisë, 
kompjuterave, pajisjeve të telekomunikacionit, të zërit, figures dhe të të dhënave të rrjeteve 
transmetuese, si dhe të produkteve dhe pjesëve të komunikimit për shërbimet e 
telekomunikacionit. Import dhe eksport i softwareve dhe pajisjeve industriale, të 
telekomunikacionit dhe të teknologjisë së informacionit.Bashkëpunimin dhe operimin me 
shoqëri vendase dhe të huaja, për operime reciproke, si nënkontraktor i operatorëve në 
fushën e telekomunikacionit, informacionoin dhe transmetimit të të dhënave, telefoni, 
internet dhe informacioneve të tjera, si dhënë  aktivitete të tjera të lidhura ose plotësuese 
me ato të parat dhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm për ushtrimin e 
veprimtarisë së shoqërisë.Tregtimin me shumicë e pakicë, importimin, eksportimin, 
transportimin, shitjen, leasing, qiramarrjen apo qiradhënien dhe të gjitha operacionet e 
tjera tregtare që lidhen me automjetet tregtare dhe industrial, të çdo tipi dhe 
modeli.Importimin dhe eksportimin, duke përfshirë importimin dhe eksportimin e lëndëve 
të para, pajisjeve, pjesëve të këmbimit, mallrave dhe materialeve të çdo 
lloji.Transportimin, duke përfshirë transportimin kombëtar dhe ndërkombëtar të çdo lloji 
për qëllimet e shoqërisë dhe për llogari të të tretëve.Aktivitete tregtare, duke përfshirë por 
duke mos u kufizuar vetëm me shitjen me shumicë dhe pakicë të lëndëve të para, pajisjeve, 
pjesëve të këmbimit, mallrave dhe materialeve të çdo lloji.Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar të mallrave për nevoja të vetë shoqërisë dhe për të tretët.  ")          u be            
("Veprimtari ekskluzive audio dhe/ose audiovizive.Shërbime në fushën e medias, 
prodhime, realizime, transmetime, shpërndarje, programesh artistike, argëtuese, 
edukative. Prodhimin dhe shfrytëzimi i programeve të software në funksion të 
shërbimeve në fushën e medias elektronike. Ndërtimi dhe vënia në punë e njësive që 
mbështesin sistemet e transmetimit, ne çdo rrjet te parashikuar nga ligji per mediat 
ne Republiken e Shqiperise. Përpunim dhe transmetim të dhënash analoge dhe 
digitale. Distribucioni i sherbimeve audio dhe/ose audiovizive si dhe sherbimeve te 
tjera ne funksion te objektit kryesor te veprimtarise, dhe ne funksion te sherbimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B674C849-9082-4673-9E38-8FB9239321DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DECEA7B-9C8A-4934-97C2-963B22737783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E6D294-72C5-4DE9-8462-B0F6D8A4DAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E6D294-72C5-4DE9-8462-B0F6D8A4DAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72DD07-D15E-4AC8-9EA0-BD721C337B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82A992A-521C-4433-A998-D855BB2B5C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F52E411-F0BD-4A22-ACFD-E8761EB02C32
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te komunikimit publik. Prodhim dhe distribucion i programeve te ndryshme 
audiovizive dhe i video-audio kasetave ne formate te ndryshme, profesionale ose jo, 
bashkepunimin me rrjete audiovizive vendase dhe te huaja dhe perfaqesimin 
reciprok te tyre si dhe aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe 
çdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per ushtrimin e veprimtarise 
audiovizive. Organizimin e aktiviteteve artistike, muzikore,teatrale, kinematografike 
dhe audiovizuale te çdo lloji ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. Organizimin e 
spektakleve, shfaqjeve teatrale, sfilatave te modes, produksioneve, video dhe audio, 
perzgjedhjeve te vidioklipeve te ndryshme nepermjet konkurseve, perzgjedhjeve te 
modeleve mbarekombetare, shqipfolese.  Pjesemarrjen ne aktivitete nderkombetare, 
qe lidhen me fushen e modes, modeleve e misseve, me qellim promovimin e vlerave te 
ndryshme te bukurise, kultures e historise shqiptare brenda dhe jashte vendit. 
Prodhimin dhe shitjen e spektakleve  audiovizive, shfaqjeve teatrale, 
shfaqjeve,dokumentareve televiziv, reklamave si dhe shperndarjen e tyre ne Shqiperi 
dhe jashte kufijve te saj. Prodhimin dhe shperndarjen e filmave artistike te metrazhit 
te shkurter, te mesem dhe te gjate, te filmave vizatimore dhe te animuar, filmave 
publicitare dhe te programeve audio-vizuale te çdo lloji, qe prodhohen ne Shqiperi 
dhe jashte kufijve te saj; Dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj dhe te filmave 
shqiptare per vende te tjera. Zhvillimin dhe ndermjetesimin e projekteve per 
aktivitete te ndryshme te shoqerive me aktivitet artistik, muzikor, teatral, 
kinematografik dhe audiovizual te çdo lloji ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. 
Sigurimin e projekteve artistike, muzikore, teatrale, kinematografike dhe audio-
vizuale dhe nenshkrimin e kontratave afatgjata per realizimin e ketyre projekteve. 
Ndermjetesimin, nxjerrjen dhe perpunimin e materialeve artistike, muzikore, 
teatrale, kinematografike dhe audio-vizuale te te gjitha llojeve,veprimtari, sherbime, 
etj.Kontaktimin me persona fizike dhe juridike, vendas ose te huaj, per gjetjen e 
tregjeve te blerjes dhe shitjes per prodhimet artistike te te gjitha llojeve, te shoqerise 
dhe shoqerive te tjera.Prodhimin dhe shperndarjen e dokumentareve te ndryshem 
audioviziv, shkencor, kulturor, dhe çdo tematike tjeter, per promovimin e vlerave 
historike kombetare dhe/ose nderkombetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255306-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75984199-E174-4A92-BB70-3CC578AFC7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D4C72-1FC8-4C50-9E1E-65B89FC1D4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D4C72-1FC8-4C50-9E1E-65B89FC1D4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FADCB7F-7D4F-45E3-A385-ED1B16020380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21854B8C-9CEB-4FE2-9B4D-CDE5831F1470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1334457-A966-4897-9B6E-11A4A3F81C2A
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
VENDIMI I ORTAKUT JPPRO OK.pdf

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269336-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Gjergji Toshi dhe emërim i Mynyr Rexhepaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ecollaku@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mynyr Rexhepaj")                      Nga data 
"16/07/2019             Ne daten "15/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Toshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561152-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
JP Pro Vendim i Ortakut te vetem -Bilanci 2019- 08.07.2020.pdf
SHENIME JPPRO 2019_compressed (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615608-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga e Qelqit, Zona Kadastrale 8230, Pasuria nr.2/63, Godina Qendrore 
kati 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790009C-352D-448B-AE08-6E22AB9621C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAEA6FD-5B25-40AE-BEC5-8412161685A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D776E02-D017-49ED-9BAC-12D6D529E099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C42A37-6E9C-4FB4-97A4-3A6697E719D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18ACB1-47B6-4BBD-9BB2-4222C76DF9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18ACB1-47B6-4BBD-9BB2-4222C76DF9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E2C765-D777-41FB-8E6D-3A447DACF424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF14EED-4C07-4A02-AE06-C96FE666FBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE722AB2-BF70-4FE9-BD92-CC291F6D8161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441D5532-819E-4A3D-9012-2AA4BC85A9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0481562E-AA1C-490E-90DE-478DA81FCACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF531405-290E-4556-933C-9D3CCE13326C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B9F11C-0669-4FCB-8CA1-BC200AE5E1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B9F11C-0669-4FCB-8CA1-BC200AE5E1F6
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02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666283-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 26.02.2021 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, ish - tregu industrial, Tirane Concord Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712317-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut jppro .pdf
PASH OK.xlsx
OK Pasqyra e pozicionit financiar JPPRO 2020.xlsx
ok SHENIMET JPPRO 2020.pdf

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767946-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.08.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynyr Rexhepaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/07/2019")            u be              ("15/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynyr Rexhepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2021")            u be              ("15/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993386-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC1430C-AB2C-455B-9F1C-62BFEF10B11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC1430C-AB2C-455B-9F1C-62BFEF10B11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F18257-2E98-4F24-A78F-97F087DD0D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E4D1F4-1F24-4482-A64C-DCD5C3FC344D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D299BE-5CA8-4E6A-A749-3A46886A83D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6E19B2-8835-45C4-8AFF-751A1FBDDFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B84AC9-4F12-4A3B-9EC2-5D6BB6FB5E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34D2A9A-93BE-4562-B25C-E69D7C491945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2474FF9-ACF5-4995-860E-7CBDD4DFCF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1724EE-53CB-4794-BB0C-D5F1B2124567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1724EE-53CB-4794-BB0C-D5F1B2124567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784D7729-0581-4552-9ED1-F617CE945E8D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME PF JPPRO  2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim JP PRO.pdf

Datë: 07/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180A141C-6A08-4B91-863B-65346F1A252C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E560833E-9080-4F50-AE5A-91360B22B1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467F4738-D9DA-49D3-A2B4-79061F34C4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907CDFE5-98BF-4E8A-9902-F2E98387A1CB

